
UCHWAŁA NR III/3/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a  ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, 645; z 2014 r. poz. 379, 1072),  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie :

1. Mirosław Skołysz

2. Renata Jarotek

3. Antoni Krawczuk

4. Paweł Zając

5. Eugeniusz Hamplewski

6. Urszula Senger

7. Mariusz Nieradka

8. Karolina Kołodziej

9. Krystyna Nieradka

10. Anetta Wiącek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

  

Id: 1FE28684-477A-42C9-9424-1D774F6D83B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 a  ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy kontroluje
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnychoraz jednostek pomocniczychgminy; w tym celu powołuje
komisję rewizyjną.Mając na uwadze powyższy zapis ustawowy podjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

Id: 1FE28684-477A-42C9-9424-1D774F6D83B6. Podpisany Strona 1


		2014-12-19T08:55:45+0100
	JOLANTA KIERES




